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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: lokaler
hvor der opbevares færdigpakkede fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: mundtligt gennegået procedurer vedr.
skadedyrssikring. Visuelt kontrolleret skadedyrssikring af lager
med fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram.
Modtagelsesprocedurer. Konkret vejledt om revidering af
egenkontrolprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: mærkning af følgende produkter havregrød
med æble, høns m flødesovs for mærkning af allergene
ingredienser. Kontrolleret at virksomheden kan spore fødevarer
fra leverandør til kunder og kan foretage en tilbagekaldelse.
Ingen anmærkninger. Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: stikprøvevis udvalgte tørrede fødevarer. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: CVR-nr. samt registrering som importør i
forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer
(EU) og fødevarekontaktmaterialer (3. lande).
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring for mealkit. Følgende er
kontrolleret uden anmækninger: Gennemgået virksomhedens
procedurer for indhentning af analyserapporter ved import af
fødevarekontaktmateriealer fra 3. lande. Set analyseresultater
på MUG importeret fra 3. Set. anvendelsesforeskifter på MUG.
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Set udkast til overensstemmelseserklæring som virksomheden har udarbejdet på baggrund af analyserapport fra
kunde. Generelt vejledt om regler vedr. udarbejdelse af overensstemmelseserklæringer, der indholdsmæssigt
lever op til kravene i EU reglerne for fødevarekontaktmaterialer.


